



شرکت: گروه توسعه اقتصاد ملل	سرمایه ثبت شده: 3,000,000
نماد: عسکره4	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	گروه توسعه اقتصاد ملل
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت های مالی تلفیقی گروه و شرکت گروه توسعه اقتصاد ملل (سهامی خاص) شامل صورت های سود و زیان برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ 31 شهریور ماه 1398 و صورت وضعیت مالی در تاریخ مزبور و صورت های حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور ، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 43 پیوست ، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است . مسئولیت صورت های مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است . مسئولیت این موسسه بیان نتیجه گیری درباره صورت های مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است .	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. به استثنای محدودیت مندرج در بندهای 4 و 7 این گزارش ، بررسی اجمالی این موسسه بر اساس " استاندارد بررسی اجمالی 2410 " ، انجام شده است . بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو ، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و یکارگیری روش های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است . دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه ، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است ، آگاه می شود و از این رو ، اظهار نظر حسابرسی ارایه نمی کند .	
مبانی نتیجه گیری مشروط	
3. برخلاف استانداردهای حسابداری ، در سال های قبل و دوره مالی مورد گزارش جمعا مبلغ 7,570 میلیارد ریال هزینه های مالی تسهیلات دریافتی به بهای تمام شده سرمایه گذاری ها ، دارایی های ثابت ، سرمایه گذاری در املاک ، مخارج در ساخت املاک منظور گردیده است . در صورت تعدیل ، سود انباشته ابتدای سال ، سود خالص دوره مورد گزارش ، سرمایه گذاری ها ، داراییهای ثابت ، سرمایه گذاری در املاک و مخارج در ساخت املاک به ترتیب معادل مبالغ 5,410 میلیارد ریال ، 2,160 میلیارد ریال ، 238 میلیارد ریال و 286 میلیارد ریال ، 421 میلیارد ریال و 6,625 میلیارد ریال ، کاهش خواهد یافت (یادداشتهای توضیحی 10 ، 14 ، 15 ، 22 و 25) . 4. تا تاریخ این گزارش ، مدارک و مستنداتی دال بر بازیافت بخشی از مانده سرمایه گذاری های بلندمدت شرکت اصلی و شرکتهای فرعی در سهام سایر شرکت ها به مبلغ 560 میلیارد ریال (عمدتاً در سهام شرکت بی ان ام) و همچنین بخشی از مانده حسابهای دریافتنی و پیش پرداخت های شرکت اصلی و شرکت های فرعی به مبلغ 871 میلیارد ریال ، در تاریخ صورت وضعیت مالی ارایه نشده و این موسسه نیز نتوانسته از طریق اجرای سایر بررسی ها آثار احتمالی ناشی از مراتب فوق بر صورتهای مالی مورد گزارش را تعیین کند (یادداشت های توضیحی 19 ، 20 و 23) . 5. همان طور که در یادداشت توضیحی 5-2-3 درج گردیده ، نسبت به تلفیق صورت های مالی تعدادی از شرکت های فرعی و پیروی از روش ارزش ویژه در خصوص شرکت های وابسته اقدامی صورت نگرفته است . ضمناً صورت های مالی تعدادی از شرکت های فرعی که مورد تلفیق قرار گرفته ، حسابرسی نشده است . 6. مالیات های موضوع ماده 169 مکرر ، عملکرد و نقل و انتقال املاک سال های 1395 و 1396 (موضوع ماده 59 ق.م.م) شرکت اصلی و شرکت های فرعی جمعا به مبلغ 936 میلیارد ریال مورد تشخیص مقامات مالیاتی قرار گرفته که به دلیل اعتراض نسبت به آنها هیچگونه ذخیره ای از این بابت در حساب ها منظور نشده است . ضمناً مالیات های عملکرد سال های 1394 الی 1397 ، نقل و انتقال املاک و مالیات بر ارزش افزوده سال های 1392 الی 1394 و 1397 شرکت	

های فرعی (شرکتهای زیبا سازه توس گام و نوین پخش توس جاودان) و شرکت اصلی جمعا به مبلغ 50 میلیارد ریال بیش از مانده های دفتری توسط مقامات مالیاتی قطعی و مورد مطالبه قرار گرفته که در حسابها ثبت نشده است . ضمنا از بابت فروش پروژه های یکی از شرکتهای فرعی (شرکت زیبا سازه توس گام) و واگذاری یک واحد پروژه شیراز جنوبی به یکی از شرکت های فرعی به بهای تمام شده (موضوع یادداشت توضیحی 5) ، هیچگونه ذخیره ای از بابت مالیات نقل و انتقال در حساب ها تعیین نگردیده است . بدین ترتیب هر چند احتساب ذخیره ای معادل 50 میلیارد ریال در حساب ها ضروری بوده ، اما به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات و مدارک مورد لزوم منجمله ارزش معاملاتی املاک فروخته شده در دوره مالی مورد گزارش و همچنین نتایج اعتراض شرکت نسبت به برگ های تشخیص شده به شرح بالا ، تعیین میزان دقیق تعدیلات ناشی از مراتب فوق در حال حاضر برای این موسسه امکان پذیر نبوده است (یادداشت های توضیحی 34 و 42) .

7. به موجب آرای تجدید نظر شده دادگستری کل استان تهران ، قرارداد خرید سرمایه گذاری در سهام و پروژه ساختمانی شرکت ستاره اطللس پارس فسخ گردیده و بهای دفتری سرمایه گذاری مذکور شامل هزینه های مالی (معادل سود تضمین شده تسهیلات مالی دریافتی از بانکها) جمعا به مبلغ 31,095 میلیارد ریال به حساب بدهکاری فروشندگان انعکاس یافته است . طبق اظهارات مسئولین شرکت و تاییدیه دریافتی از وکیل شرکت ، تضامین کافی در ارتباط با وصول و تسویه بدهی فوق وجود داشته است . تا تاریخ این گزارش صورت تطبیق مانده حساب شرکت با سایر اشخاص در این ارتباط و همچنین صورت تطبیق مانده حساب شرکت های فرعی (آرامش سازان پیشرو و زیبا سازه توس گام) با شرکت سرمایه گذاری ساختمان تجارت به مبلغ دفتری 750 میلیارد ریال ، ارایه نشده و این موسسه نیز نتوانسته از طریق اجرای سایر بررسی ها آثار احتمالی ناشی از مراتب فوق بر صورتهای مالی مورد گزارش را تعیین کند (یادداشت های توضیحی 20 و 31) .

8. بررسی ها نشان می دهد ، تعداد متناهی از اقلام خریداری شده جهت پروژه های یکی از شرکت های فرعی (زیبا سازه توس گام) به دلیل عدم دریافت صورتحساب از تامین کنندگان به بهای هر کدام یک ریال در سرفصل موجودی مواد و کالا در حسابها ثبت گردیده است . با توجه به مراتب فوق و مصرف بخشی از کالا و مواد در پروژه های شرکت در دوره مالی مورد گزارش ، هر چند اعمال تعدیل حساب ها در این خصوص ضروری بوده ، اما به دلیل عدم دسترسی به مدارک و شواهد قابل کنترل در این ارتباط ، تعیین میزان دقیق ناشی از آثار مالی مراتب فوق بر صورت های مالی مورد گزارش ، برای این موسسه امکان پذیر نیست (یادداشت توضیحی 24) .

نتیجه گیری مشروط

9. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده ، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 ، 5 ، 6 و 8 فوق و به استثنای آثار احتمالی ناشی از موارد مندرج در بندهای 4 و 7 این گزارش ، این موسسه به مواردی حاکمی از عدم ارایه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا ، از تمام جنبه های با اهمیت ، طبق استانداردهای حسابداری باشد ، برخورد نکرده است .

تأکید بر مطالب خاص

10. به شرح یادداشت توضیحی 42 ، مطابق رای مورخ 16/06/1398 شعبه 7 دیوان عدالت اداری ، پروانه ساختمانی طبقات 12 الی 27 پروژه برج 21 (زرین) مربوط به یکی از شرکت های فرعی (شرکت ساختمانی عمران تکلا) به دلیل عدم اخذ مجوز از کمیسیون ماده 5 شهرداری ابطال گردیده است . لیکن بنا به اظهار مدیریت شرکت مبنی بر اینکه پروانه ساختمانی صادره از شهرداری منطقه 2 طبق ضوابط و مقررات بالادستی کمیسیون ماده 5 و طرح جامع شهرداری بوده و از سوی دیگر اجرای پروژه رو به اتمام می باشد . اعتراض نموده که موضوع در شعبه تجدید دیوان عدالت اداری در دست رسیدگی می باشد . تعیین قطعیت مراتب فوق ، منوط به اقدامات شرکت و مراجع ذیصلاح است .

11. تا تاریخ این گزارش ، مالکیت تعدادی از املاک و مستغلات خریداری شده در دوره مورد گزارش و املاک و مستغلات فروخته شده در سنوات قبل مربوط به شرکت اصلی و شرکت های فرعی به نام خریداران انجام نشده و انتقال آن منوط به انجام مراحل تشریفات قانونی و رفع موانع موجود توسط هیئت مدیره شرکت ها است (یادداشت های توضیحی 14 ، 15 و 22) . نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد بندهای 10 الی 11 این گزارش ، مشروط نشده است .

سایر موارد

12. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان ، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی مرتبط ، در چارچوب چک لیست های ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی ، توسط این موسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است . در این خصوص ، این موسسه در حدود رسیدگی های انجام شده به مواردی حاکمی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده ، برخورد نکرده است .

موسسه حسابرسی شراکت

1398/12/11 19:08:30	800678	[Syros Gohari [Sign	شریک موسسه شراکت
1398/12/11 19:12:25	800656	[Majid Keshvar Pajouh Langroudi [Sign	مدیر موسسه شراکت

صورت سود و زیان تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۱۲۰	۶,۳۴۵,۳۵۵	۳,۴۹۷,۱۳۱	۵,۴۹۴,۱۶۵	درآمدهای عملیاتی
(۱۱۲)	(۳,۹۹۵,۸۵۳)	(۱,۵۱۱,۱۳۳)	(۳,۱۹۷,۸۶۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۳۳	۳,۳۴۹,۴۰۳	۹۸۵,۹۹۸	۳,۳۹۶,۳۰۳	سود (زیان) ناخالص
(۳۹)	(۵۰۰,۶۹۱)	(۲۰۰,۰۴۴)	(۲۷۸,۰۳۲)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	.	.	.	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	.	.	۶۳,۲۸۶	سایر درآمدها
(۱۲۸)	(۱۱۴,۳۶۸)	(۵۳,۵۳۶)	(۱۳۱,۹۱۱)	سایر هزینه‌ها
۱۶۸	۱,۶۳۴,۴۴۳	۷۳۳,۴۱۸	۱,۹۵۹,۶۴۵	سود (زیان) عملیاتی
(۸)	(۱,۳۹۰,۳۳۶)	(۴۰۶,۶۷۷)	(۴۳۷,۱۸۵)	هزینه‌های مالی
	.	.	.	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۵۱)	۶۵۶,۵۳۶	۲۳۶,۶۳۷	۲۱۵,۷۳۹	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۲۸	۱,۰۰۰,۷۴۳	۷۶۳,۳۶۸	۱,۷۳۸,۱۹۹	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
۴۷۱	۱۲۹,۴۶۸	۱۱,۹۳۲	۶۸,۰۸۲	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
۱۳۳	۱,۱۳۰,۲۱۱	۷۷۴,۳۰۰	۱,۸۰۶,۲۸۱	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۲۳۷)	(۳۱,۳۴۱)	(۲۰,۸۶۷)	(۷۰,۳۹۳)	سال جاری
--	.	.	(۱۱,۳۸۶)	سال‌های قبل
۱۲۹	۱,۰۹۸,۹۷۰	۷۵۳,۴۳۳	۱,۷۳۴,۶۰۳	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	.	.	.	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده

سود (زیان) خالص	۱,۷۳۴,۶۰۲	۷۵۳,۴۳۳	۱,۰۹۸,۹۷۰	۱۳۹
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۱,۶۰۳,۳۴۳	۸۰۴,۱۸۳	۹۳۳,۸۸۴	۹۹
منافع فاقد حق کنترل	۱۳۱,۲۶۰	(۵۰,۷۵۰)	۱۶۶,۰۸۶	--
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۶۲۳	۲۵۸	۵۲۳	۱۴۱
غیرعملیاتی (ریال)	(۸۸)	۱۰	(۳۱۱)	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۵۳۵	۲۶۸	۳۱۱	۱۰۰
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۵۳۵	۲۶۸	۳۱۱	۱۰۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۵۷۵	۲۵۱	۳۶۶	۱۳۹
سرمایه	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱,۷۳۴,۶۰۲	۷۵۳,۴۳۳	۱,۰۹۸,۹۷۰	۱۳۹
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۲,۸۳۵	۶,۰۲۸	۶,۰۰۶	(۵۳)
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۲,۸۳۵	۶,۰۲۸	۶,۰۰۶	(۵۳)
سود (زیان) جامع سال	۱,۷۳۷,۴۳۷	۷۵۹,۴۷۱	۱,۱۰۴,۹۷۶	۱۳۷
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۱,۶۰۵,۴۰۸	۸۰۸,۵۸۴	۹۳۷,۲۶۳	۹۹
منافع فاقد حق کنترل	۱۳۲,۰۲۹	(۴۹,۱۱۳)	۱۶۷,۷۱۴	--

صورت وضعیت مالی تلفیقی				
شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				

				دارایی‌های غیرجاری
۱۱	۹,۹۶۱,۱۴۵	۱۱,۵۶۶,۴۵۸	۱۲,۷۸۱,۱۰۶	دارایی‌های ثابت مشهود
(۹)	۴,۳۹۱,۳۰۰	۳,۸۷۶,۶۳۵	۳,۵۴۰,۴۳۵	سرمایه‌گذاری در املاک
(۹)	۱۳,۳۶۴	۱۱,۷۳۶	۱۰,۷۰۰	سرقفلی
۰	۴۳۷,۳۸۶	۴۵۶,۹۶۶	۴۵۸,۱۵۸	دارایی‌های نامشهود
۴	۰	۷۰۳,۰۷۳	۷۳۲,۶۲۱	سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
(۹۰)	۷,۰۵۷,۵۳۱	۳۱,۵۷۰,۴۱۳	۳,۰۹۷,۶۱۴	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۵۰)	۹۴۸,۰۰۳	۳,۳۶۶,۰۴۰	۱,۱۸۴,۰۵۰	دریافتنی‌های بلندمدت
۵۴	۱۳۵,۳۵۴	۸۸,۵۵۱	۱۳۵,۹۳۹	سایر دارایی‌ها
(۴۸)	۲۳,۹۴۳,۸۷۲	۴۰,۶۳۹,۸۷۱	۳۰,۹۴۰,۶۱۳	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۴)	۷۰۱,۵۱۵	۱,۴۹۳,۳۳۹	۱,۴۳۸,۳۸۸	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۷	۴۳,۳۹۶,۰۱۵	۴۸,۹۰۴,۴۴۶	۵۳,۱۸۳,۵۱۴	موجودی مواد و کالا
۴۹۳	۵,۹۸۲,۷۳۶	۷,۰۴۷,۳۵۶	۴۱,۷۴۰,۱۲۳	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۶۵	۳,۴۱۸,۳۶۴	۳,۳۹۹,۱۸۹	۳,۷۹۵,۴۳۹	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۴	۳۹۹,۳۷۹	۱,۰۹۸,۳۸۶	۱,۱۳۷,۸۵۵	موجودی نقد
۶۵	۵۱,۷۹۷,۸۹۹	۶۰,۸۴۱,۶۰۶	۱۰۰,۳۹۴,۳۱۸	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۶۵	۵۱,۷۹۷,۸۹۹	۶۰,۸۴۱,۶۰۶	۱۰۰,۳۹۴,۳۱۸	جمع دارایی‌های جاری
۱۹	۷۴,۷۴۱,۷۷۱	۱۰۱,۴۸۱,۴۷۷	۱۳۱,۳۳۴,۹۳۱	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۳۶	۳۳۸,۴۰۳	۳۰۶,۶۸۵	۳۸۷,۷۹۳	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
۴۷	۵,۸۵۵	۶,۰۰۶	۸,۸۴۱	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۴۷	۱,۴۴۶,۴۳۶	۷۴۴,۷۶۴	۱,۸۳۷,۰۴۶	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)
۳۹	۴,۶۹۰,۶۹۳	۴,۰۵۷,۴۵۵	۵,۲۳۳,۶۸۰	حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی
۶۳	۶۸۱,۱۷۵	۵۵۶,۰۰۹	۹۰۱,۶۷۱	منافع فاقد کنترل
۳۳	۵,۳۷۱,۸۶۸	۴,۶۱۳,۴۶۴	۶,۱۳۵,۳۵۱	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری

پرداختنی‌های بلندمدت	۸۹,۷۴۷	۱۵۱,۲۰۱	۲۳۸,۵۸۸	(۴۱)
تسهیلات مالی بلندمدت	۱,۶۵۴,۴۳۱	۱,۶۷۶,۴۶۴	۵۷,۳۴۱	(۱)
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۱۶,۱۵۲	۱۱۰,۶۹۶	۹۸,۱۸۰	۵
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱,۸۶۰,۳۲۰	۱,۹۳۸,۳۶۱	۴۸۴,۱۰۹	(۴)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۲۰,۰۳۸,۹۱۷	۱۳,۳۷۰,۵۴۸	۲۷,۹۸۳,۲۴۵	۵۱
مالیات پرداختنی	۱۳۸,۵۵۵	۸۴,۸۷۶	۱۶۵,۴۱۲	۷۵
سود سهام پرداختنی	۴۱۸,۹۸۵	۲۰۵,۱۲۳	۰	۱۰۴
تسهیلات مالی	۹۲,۱۴۱,۸۲۸	۸۰,۷۰۰,۵۱۰	۳۹,۷۹۴,۸۳۲	۱۴
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۴۹۰,۹۶۵	۶۶۸,۵۹۵	۹۴۳,۳۰۵	(۲۷)
	۱۱۳,۳۳۹,۲۵۰	۹۴,۹۳۹,۶۵۲	۶۸,۸۸۵,۷۹۴	۱۹
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱۱۳,۳۳۹,۲۵۰	۹۴,۹۳۹,۶۵۲	۶۸,۸۸۵,۷۹۴	۱۹
جمع بدهی‌ها	۱۱۵,۰۹۹,۵۸۰	۹۶,۸۶۸,۰۱۳	۶۹,۳۶۹,۹۰۳	۱۹
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱۳۱,۲۳۴,۹۳۱	۱۰۱,۴۸۱,۴۷۷	۷۴,۷۴۱,۷۷۱	۱۹

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی													
شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۳۸,۴۰۲	۰	۰	۵,۸۵۵	۱,۷۱۶,۵۹۸	۰	۴,۹۶۰,۸۵۵	۶۸۳,۳۹۸	۵,۶۴۴,۱۵۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۳۷۰,۱۶۳)	۰	(۳۷۰,۱۶۳)	(۲,۱۲۳)	(۲۷۲,۲۸۵)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۳۸,۴۰۲	۰	۰	۵,۸۵۵	۱,۴۴۶,۴۳۶	۰	۴,۶۹۰,۶۹۳	۶۸۱,۱۷۵	۵,۳۷۱,۸۶۸
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۹۳۳,۸۸۴		۹۳۳,۸۸۴	۱۶۶,۰۸۶	۱,۰۹۸,۹۷۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹۳۳,۸۸۴	۰	۹۳۳,۸۸۴	۱۶۶,۰۸۶	۱,۰۹۸,۹۷۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۱۵۱			۱۵۱	۰	۱۵۱
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۵۱	۹۳۳,۸۸۴	۰	۹۳۳,۰۳۵	۱۶۶,۰۸۶	۱,۰۹۹,۱۲۱
سود سهام مصوب									(۱,۵۶۶,۳۷۳)		(۱,۵۶۶,۳۷۳)	(۳۹۱,۲۵۲)	(۱,۸۵۷,۵۲۵)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰			۰			۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰	۰	۰

	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
۳۰	(۶,۳۲۰)	(۳,۸۳۶)	(۳,۶۶۶)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۴۶,۸۰۳	۸۷,۹۳۵	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۹)	۱۳۸,۱۳۹	۴۴,۳۴۰	۴۰,۳۵۵	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۷۱,۴۹۱)	(۱,۶۰۳,۶۳۰)	(۲,۰۱۴)	(۱,۴۴۱,۸۴۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۶۹)	(۴۰,۳۵۷,۴۴۳)	(۵,۳۵۴,۰۶۱)	(۹,۰۵۸,۵۶۹)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۹۷	۴۵,۱۹۸,۵۴۵	۶,۱۹۱,۰۵۴	۱۳,۳۱۴,۹۴۴	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	(۴,۱۴۳,۴۸۹)	•	(۳,۱۱۷,۱۳۶)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	•	(۳۷۸,۳۱۶)	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین

	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل
۵۷	۴۱,۰۵۵,۰۵۶	۵,۸۱۲,۸۳۸	۹,۰۹۷,۸۰۸	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۹۱)	۶۹۷,۶۱۳	۴۵۸,۷۷۷	۳۹,۲۳۹	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۷۵	۳۹۹,۲۷۹	۳۹۹,۲۷۹	۱,۰۹۸,۲۸۶	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
(۸۱)	۱,۳۹۴	۱,۷۲۴	۳۳۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۳۳	۱,۰۹۸,۲۸۶	۸۵۹,۷۸۰	۱,۱۳۷,۸۵۵	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۷,۷۰۵,۳۷۳	•	•	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۵۷۹,۱۲۹	۸۳۷,۹۶۲	۱,۵۷۹,۷۶۸	۸۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶۷۴,۲۶۱)	(۳۹۶,۹۶۳)	(۵۶۶,۵۹۰)	(۷۰)
سود (زیان) ناخالص	۹۰۴,۸۶۸	۴۴۰,۹۹۹	۱,۰۱۳,۱۷۸	۱۰۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۵,۸۴۷)	(۳۴,۴۹۷)	(۶۶,۳۶۸)	(۴۶)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	•	•	•	
سایر درآمدها	•	•	•	
سایر هزینه‌ها	•	•	•	
سود (زیان) عملیاتی	۸۶۹,۰۲۱	۴۱۶,۵۰۲	۹۴۶,۸۱۰	۱۰۹
هزینه‌های مالی	(۳۰,۶۸۷)	(۳۰,۶۸۷)	(۶۰,۳۱۸)	•
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	•	•	•	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۸,۹۱۴	۱۹,۱۱۲	۳۷,۱۴۴	(۵۳)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۸۴۷,۲۴۸	۴۰۴,۹۲۷	۹۱۳,۷۳۶	۱۰۹
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	•	•	•	
سال‌های قبل	•	•	•	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۸۴۷,۲۴۸	۴۰۴,۹۲۷	۹۱۳,۷۳۶	۱۰۹

				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۰۹	۹۱۳,۷۳۶	۴۰۴,۹۲۷	۸۴۷,۲۴۸	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۱۰۹	۳۱۶	۱۳۹	۲۹۰	عملیاتی (ریال)
(۷۵)	(۱۱)	(۴)	(۷)	غیرعملیاتی (ریال)
۱۱۰	۳۰۵	۱۳۵	۲۸۳	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۱۱۰	۳۰۵	۱۳۵	۲۸۳	سود (زیان) پایه هر سهم
۱۰۹	۳۰۵	۱۳۵	۲۸۳	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع				
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۰۹	۹۱۳,۷۳۶	۴۰۴,۹۲۷	۸۴۷,۴۳۹	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۰۹	۹۱۳,۷۳۶	۴۰۴,۹۲۷	۸۴۷,۴۳۹	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی				
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۱۴	۴۴,۹۳۴	۷۱۰,۴۰۱	۸۰۶,۸۱۶	دارایی‌های ثابت مشهود
۲۲	۲۱۱,۳۲۷	۳۶۹,۱۵۱	۴۵۰,۷۸۱	سرمایه‌گذاری در املاک
(۱۳)	۵۸۳	۹۲۱	۷۹۸	دارایی‌های نامشهود

۲	۷,۵۹۲,۲۹۶	۷,۶۱۵,۷۰۴	۷,۷۴۹,۳۵۱	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	.	.	.	دریافتنی‌های بلندمدت
	۳۲,۲۱۹	.	.	سایر دارایی‌ها
۴	۷,۸۸۱,۳۵۹	۸,۶۹۶,۱۷۷	۹,۰۰۷,۷۴۶	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۸)	۳۹۲,۳۸۳	۸۸۳,۹۱۳	۸۱۴,۲۸۹	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۱۸)	۲۶,۷۳۲,۳۱۲	۲۵,۷۶۹,۷۸۰	۳۱,۱۲۹,۸۳۹	موجودی مواد و کالا
۶۹۴	۴,۷۴۱,۵۶۸	۴,۶۴۹,۵۶۰	۳۶,۹۳۳,۱۵۳	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۶۷	۵۶۰,۰۵۷	۱,۰۱۴,۷۳۶	۱,۶۹۳,۳۸۶	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۰۸	۷۶,۴۳۸	۵۷,۶۳۰	۱۱۹,۹۸۶	موجودی نقد
۸۷	۳۲,۵۰۲,۵۵۸	۳۲,۳۷۵,۶۱۹	۶۰,۶۸۰,۶۵۳	
	.	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۸۷	۳۲,۵۰۲,۵۵۸	۳۲,۳۷۵,۶۱۹	۶۰,۶۸۰,۶۵۳	جمع دارایی‌های جاری
۷۰	۴۰,۳۸۳,۹۱۷	۴۱,۰۷۱,۷۹۶	۶۹,۶۸۸,۳۹۸	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
.	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
	.	.	.	افزایش سرمایه در جریان
	.	.	.	صرف سهام
	.	.	.	صرف سهام خزانه
۱۹	۱۷۳,۴۶۱	۳۱۹,۱۴۷	۳۶۱,۵۱۰	اندوخته قانونی
	.	.	.	سایر اندوخته‌ها
	.	.	.	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	.	.	.	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۳۱۴	۱,۰۸۸,۶۵۴	۲۵۶,۷۰۳	۱,۰۶۱,۵۸۹	سود (زیان) انباشته
	.	.	.	سهام خزانه
۲۴	۴,۳۶۳,۱۱۵	۳,۴۷۵,۸۵۰	۴,۳۳۳,۰۹۹	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
(۴۱)	۲۷۵,۲۶۴	۱۵۱,۲۰۱	۸۹,۷۴۷	پرداختنی‌های بلندمدت
	.	.	.	تسهیلات مالی بلندمدت
(۴۳)	۱,۷۴۳	۲,۴۳۵	۱,۴۱۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۴۱)	۳۷۷,۰۰۷	۱۵۳,۶۳۶	۹۱,۱۵۷	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳۰۱	۳۹,۷۶۸,۹۹۶	۱۲,۳۷۸,۴۶۴	۳۷,۳۹۰,۷۵۴	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۷۶۳	.	.	مالیات پرداختنی

سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود سهام مصوب											
افزایش سرمایه	۰	۰									
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									
خرید سهام خزانه	۰	۰									
فروش سهام خزانه	۰	۰									
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰									
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته	۰	۰									
تخصیص به اندوخته قانونی	۰	۰									
تخصیص به سایر اندوخته‌ها	۰	۰									
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۳,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

صورت جریان های نقدی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۹۵,۵۶۷	(۲,۹۴۸,۲۶۶)	(۲۳,۲۸۳,۱۴۱)	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	(۸۲۸)	(۷۶۳)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۹۵,۵۶۷	(۲,۹۴۹,۰۹۴)	(۲۳,۲۸۳,۹۰۴)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۳۲,۲۱۹	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۷۶,۹۰۳)	(۱,۰۴۴)	(۷,۶۸۴)	(۳۶,۴۲۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۲۸)	(۴۲)	(۵۸۳)	۳۳
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	

	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۶۱)	۲۵,۶۴۷	۱۹,۱۱۲	۷,۴۷۶	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	۴۹,۵۹۹	۱۸,۰۲۶	(۲۶۹,۴۵۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۹۴	(۲۳,۲۳۴,۳۰۵)	(۲,۹۳۱,۰۶۸)	(۱۷۳,۸۸۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۹۲)	۲۳,۲۱۵,۴۹۸	۳,۰۱۶,۶۹۶	۲۳۶,۲۴۳	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۹۲)	۲۳,۲۱۵,۴۹۸	۳,۰۱۶,۶۹۶	۲۳۶,۲۴۳	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۲۷)	(۱۸,۸۰۷)	۸۵,۶۲۸	۶۳,۲۵۶	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۲۵)	۷۶,۴۳۷	۷۶,۴۳۸	۵۷,۶۳۰	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	•	•	•	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۲۶)	۵۷,۶۳۰	۱۶۳,۰۶۶	۱۱۹,۹۸۶	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۷,۷۰۵,۲۷۳	•	•	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				